
 

 

 
 

 

 

Styret 2022: 

har bestått av:      Valgt for: 

 Gro Kari H. Hansen, leder   1 år (årsmøtet 2022) 

Ingemar Eriksen, kasserer   2 år (årsmøtet 2021) 

 Svein Karlsen, sekretær/materialforvalter 2 år (årsmøtet 2020) 

 

Det er avholdt 1 styremøte i 2022 ellers har kommunikasjon gått pr e-post og telefon. 

 

Medlemmer: 

I klubbadmin er o-gruppa registrert med 13 medlemmer, hvorav 2 er under 12 år. 

 

Arrangementer: 

K-løp: 

O-gruppa har ikke arrangert kretsløp eller nærløp i år. 

 

O-trimmen: 

Vi arrangerte 2 av 8 løp i årets o-trim.  Antall deltakere totalt på o-trimmene som Målselv IL 

arrangerte: 

 

9.august: Karlstad 16 deltakere 

6. september: Rustafjellet 15 deltakere 

   

  
 

O-trimmen 6. september var en del av Friluftslivets uke.  Vi hadde derfor o-bingo-løype og 

karttegnlabyrint i tillegg til de "vanlige" orienteringsløpene.
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O-trimmen har hatt egen facebookside som brukes til informasjon og publisering av resultater.  

O-trimmen er et viktig tilbud til orienteringsfolket i Indre-Troms, også for de som ønsker en 

trimtur og ikke deltar i konkurranseløp.  Administrasjon av o-trimmen ble for 2022 overlatt til 

en annen klubb, bortsett fra økonomi som er overført i 2023. 

 

Tur-orientering: 

I 2022 er turorienterings-samarbeid med Bardu IL, Sørreisa OL, Mellembygd OL – 

“Turorientering i Midt-Troms". 

 

Det har vært et veldig fint samarbeid, og har resultert i at både gamle og nye deltagere i 

turorientering har funnet poster i kjente og ukjente områder fra kyst til innland.  Vi har fått 

gode tilbakemeldinger men også noen innspill til forbedringer.  Disse tar vi med oss og lover 

at til neste år skal opplegget bli enda bedre.  For et turorienteringssamarbeid blir det også i 

2023. 

 

Målselv IL hadde til sammen 5 turer med 50 poster ute på følgende kart: 

• Grønn tur Rustahøgda: 20 deltakere 

• Blå tur Bardufosstun: 12 deltakere 

• Rød tur Rustafjellet: 9 deltakere 

• Rød tur Steinberget: 9 deltakere 

• Blå tur Karlstad: 7 deltakere 

 

Det er 23 stk som har funnet poster (en økning på 4 fra 2022) og 7 av disse har tatt 30 eller 

flere (en mindre enn i 2022).  De som har funnet flest poster har adresse 9310 Sørreisa.  Det er 

solgt 73 kart (en økning på 26 fra 2022).  I tillegg har Bardufoss ungdomsskole benyttet de 

grønne postene som var satt ut på Rustahøgda. 

 

  
Tur-o post på Rustafjellet   Tur-o post ved Steinberget 
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Tallene for turorienteringssamarbeidet i Midt-Troms i 2023 ble som følger: 

Antall deltagere per klubb:  

Sørreisa OL: 101 Antall arrangørklubber: 4 

Bardu IL: 49 Antall turer: 22 

Målselv IL: 23 Antall poster: 260 

Mellembygd OL: 20 Antall deltagere: 144 

 

2 deltakere fra Sørreisa fant alle de 260 postene; Eirik Arne Sørensen og Jon Helge Vaeng. 

 

Årets vinnere av trekkepremier ble Helene Aspevoll, Sørreisa, Ivar Helgesen, Sørreisa og 

Catharina Swart, Bardu. 

 

Vi håper å se både årets deltagere og nye deltagere på jakt etter tur-o-poster til neste år. 
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Skoleorientering: 

O-gruppa hadde 3 kvelder med orientering sammen med allidretten på Olsborg skole. 

Av aktiviteter vi hadde da kan nevnes; kart-tegnleker, o-bingo, postplukk mm.  Det var 

mellom 20 og 30 unger fra 5-10 år med foreldre og besteforeldre hver kveld. 

 

   
       Linjeorientering 

  
       Postplukk 

 

Alle skolekart ligger inne på nettsiden Orienteringsplattform på nett (skoleorientering.no).  

På denne siden ligger alle skolekartene i Norge samt masse tips til orienteringsaktiviteter i 

skolen. 

 

 

 

 

 

https://skoleorientering.no/
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Nord-Norsk Villmarksmesse 11.juni: 

Sammen med Sørreisa OL, Bardu IL og Midt-Troms Friluftsråd hadde vi stand på 

Villmarksmessa.  Labyrintorientering var populært og det var anslagsvis rundt 60 barn som 

deltok.  Alle syntes det var kjempeartig.  Det var to løyper å velge mellom, og flere ønsket å 

prøve seg i begge løypene.  Det var interessant å observere de ulike barnas forståelse av 

labyrintkartet.  Noen tok det kjemperaskt, mens andre brukte litt mer tid på å finne ut. Men 

alle fikk det til! 

 

  
Labyrint-orientering 

 

Kart og utstyr: 

Orienteringsforbundet har hatt et prosjekt som heter Skoleorientering.  Vi var for sein å søke 

på midler til å lage skolekart for 2022.  Men vi søkte på midler fra Sparebanken Narvik sin 

“Gavetildeling”, der fikk vi midler til to skolekart og innkjøp av program for tegning av kart 

(OCAD). 

 

Vi fikk midler som omsøkt og har tegnet skolekart for Olsborg skole.  I tillegg inngikk vi 

samarbeid med Forsvaret hvor vi laget 10 stk ukas løype, mot at de anskaffet nytt sprintkart 

over Rustahøgda/Bardufosstun.  Ut fra dette kartet skal vi ferdigstille skolekart for Bardufoss 

ungdomsskole. 

 

I tillegg til skolekart overleverte vi faste postmarkeringer, skolesekken, banner og 

oppgavehefter til Olsborg skole. Faste postmarkeringer skal vi sette opp for skolen våren 

2023. 
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Banner med karttegn og huskeliste. 

 

 
 

Deltakelse i O-løp: 

• I år har ingen fra Målselv IL deltatt i K-løp. 
• O-trimmen: 3 stk fra Målselv IL har deltatt på ett eller flere løp i o-trimmen.  En kraftig 

nedgang fra 13 i 2021. 

 

Økonomi 

Økonomien i gruppa er god.  Gruppa har kjøpt inn noe utstyr til tur-orientering i 2022 også, i 

tillegg til materiell til Olsborg skole.  Vi fikk tilskudd på kr 3.000,- fra fylkeskommunen ifbm 

arrangement i Friluftslivets uke, og kr 12.000,- fra Narvik Sparebank.  I samarbeid med 

Sørreisa OL, Bardu IL og Mellembygd OL søkte vi om støtte fra Lokalavisenes 

søknadsordning og Friluftsrådet i Midt-Troms.  Her fikk vi tildelt kr 5.167,-.  Vi har også fått 

tilskudd fra Orienteringsforbundet for aktivitet med allidretten og «Grønne turer». 

 

Sum eiendeler er pr 31.12.22 kr 115.138,-, en økning på kr 14.563,- fra 2021. 

 

 

Styremøte 31.01.2023 

Styret i o-gruppa 

 

Gro Kari H. Hansen   Ingemar Eriksen  Svein Karlsen 


